Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és, d’acord amb el que disposa l’article 100 LCSP, de 121.843,53€, 
equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 25.587,77€, és a dir, 
un pressupost total de licitació de CENT QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE 
EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (147.434,30 €), IVA inclòs.  

• Desglossament de costos directes / indirectes 

El pressupost, es desglossa en costos directes i indirectes, d’acord amb les partides previstes 
al Projecte, i d’acord amb allò preceptuat a l’art. 100 LCSP: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..........................................................................